
Załącznik Nr 1 

do projektu uchwały budŜetowej 

Rady Gminy na 2010 rok 

 

 

Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2010 - 2012 
                   w złotych 

Lp. Program inwestycyjny 

Zadanie inwestycyjne 

Jednostka organizacyjna 

realizująca program - 

zadanie 

Okres 

realizacji 

Łączne 

nakłady 

finansowe 

Wartość wydatków 

poniesionych do końca 

2009r. 

Wysokość 

wydatków w roku 

budŜetowym 

Wysokość 

wydatków w 

roku 2011 

Wysokość 

wydatków w 

roku 2012 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1. Budowa oczyszczalni ścieków 

wraz z kanalizacją – Mielnik 

I etap oczyszczalnia 

II etap kanalizacja sanitarna 

Urząd Gminy Mielnik 2003-2012 

 

22.144.308 

 

7.500.000 

14.644.308 

321.972 

 

65.641 

256.331 

2.760.000 

 

2.760.000 

 

10.532.059 

 

4.674.359 

5.857.700 

8.530.277 

 

---- 

8.530.277 

2. Budowa boiska do piłki noŜnej z 

trawy syntetycznej wraz z 

oświetleniem 

Urząd Gminy Mielnik 2009-2011 3.000.000 39.040 1.500.000 1.460.960 ---- 

3. Adaptacja budynku kina na 

muzeum w Mielniku 

Urząd Gminy Mielnik 2007-2011 1.150.000 23.500 740.000 386.500 ---- 

4. Budowa świetlicy wiejskiej we wsi 

Osłowo 

Urząd Gminy Mielnik 2009-2011 525.000 7.000 400.000 118.000 ---- 

 Ogółem 26.819.308 391.512 5.400.000 12.497.519 8.530.277 

 

Planowane do pozyskania środki z funduszy unijnych (RPO WP na lata 2007 – 2013) na zadania z poz. 1 i 2 

Przyznane środki w kwocie 500.000zł na rok 2011 z Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007 – 2013 w ramach działania „Odnowa i 

Rozwój Wsi” na zadanie z poz. 3. 
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